

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه ای، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس را از ابتدای شیوع تا دیروز چهارشنبه بیست و ششم بهمن ۱۴۰۱، اعلام کرد.

با بستری ۲۴ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت از سه شنبه تا چهارشنبه، هم اکنون ۱۱۲ بیمار مثبت

و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۲ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

مهدی اسلامی-تماشا

یكصدوچهارمین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز با تصویب لایحه متمم بودجه ۱۸هزار میلیارد تومانی شهرداری شیراز همراه بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، یکصدوچهارمین جلسه شورای اسلامی شهر شیراز با تصویب لایحه متمم بودجه ۱۸هزار میلیارد تومانی شهرداری شیراز همراه بود. دکترمحمدحسن اسدی در این رابطه گفت؛ بودجه

مصوب شورای اسلامی شهر شیراز در سال ۱۴۰۱، ۱۵هزار و ۳۸۵ میلیارد تومان بود.

به گفته شهردار شیراز؛ لایحه بودجه متمم را با توجه به نیازهای اساسی شهر، تعریف پروژه‌های مختلف و گشودن ظرفیت‌های متعدد درآمدی و تأمین مالی، استفاده از ظرفیت ها و ابزارهای مختلف و جدید مالی، خدمت‌رسانی بیشتر، تحول و تغییر در شهر و جهش عمرانی با مبلغ ۱۸ هزار میلیارد تومان در دی‌ماه امسال

۱۱۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های فارس بستری هستند

خوشبختانه در ۲۴ ساعت مذکور، مورد جدید

فوت ناشی از کووید۱۹ در فارس گزارش نشده

و مجموع جان باختگان ناشی از کووید۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۷۱

نفر است.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون

۶۵۴ هزار و ۲۲ هم استانی مبتلا به کووید۱۹ واکسن کرونا در شهرستان های زیرمجموعه بهداشت یافته که از بیمارستان ها ترخیص شده و

یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.

در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی

در یکصدو چهارمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر شیراز؛

لایحه متمم بودجه ۱۸ هزار میلیارد تومانی شهرداری شیراز تصویب شد

تقدیم شورای اسلامی شهر شیراز کردیم.

او با اشاره به بررسی‌های مختلفی که رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بر روی این لایحه متمم انجام داده‌اند، بیان کرد؛ این لایحه که با همت مدیران و کارکنان شهرداری تهیه شده، امروز با حمایت شورای اسلامی شهر شیراز به تأیید و تصویب شورا رسید.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز ابزار امیدواری

رئیس سازمان صمت فارس:

رفع موانع بنگاه‌های اقتصادی باتمام توان دنبال می‌شود

هستیم.

دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید فارس با تأکید براینکه بازگشایی بنگاه‌های راکد و تعطیل دراولویت است، افزود؛ در راستای رفع مشکلات حوزه تولید، علل تعطیلی واحدهای تولیدی با انجام بازدید و تشکیل جلسات تخصصی بررسی و راهکارهای قابل اجرا در دستور کار قرار می‌گیرد؛ عزم مسئولان استان فارس برای رفع موانع موجود در مسیر سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان جدی است.

و نیمه تعطیل است، گفت؛ این مبحث به صورت جدی از سوی استاندار و دیگر مسئولان در حال پیگیری و اجرا است.

رئیس سازمان صمت فارس گفت؛ با روی کار آمدن دولت سیزدهم یکی از موضوعات و مسائل مهمی که در دستور کار دولت قرار گرفت بازگرداندن واحدهای صنعتی تعطیل به چرخه تولید و احیای آن‌ها و همچنین افزایش ظرفیت بنگاه‌های اقتصادی فعال بوده است که با تمام توان به دنبال تحقق آن

تجهیزات الکترونیکی، قیر، سنگ، تصفیه روغن سوخته، کیسه، رول نایلون، لبنیات و… فعالیت داشته یا دارند و برای رفع موانع و مشکلات آنها نظیر تعیین تکلیف بدهی، آزادسازی اسناد ترهین شده، دریافت دسته چک، صدور مجوز، امهال تسهیلات، درخواست تسهیلات و… مباحثی مطرح و نظرات کارشناسی انجام و پیشنهادهای و راهکارهایی مصوب شد.

وی با اشاره به اینکه یکی از اهداف، رویکرد و استراتژی‌ها در سازمان صمت احیای واحدهای تعطیل

تولید، با تمام توان دنبال می‌شود.

حمیدرضا ایزدی چهارشنبه ۲۶ بهمن با اشاره به برگزاری در چهارصد و هشتادوششمین کارگروه‌های تسهیل و رفع موانع تولید و احیای واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال استان فارس، به خبرنگاران گفت؛ در این جلسه موضوعات مرتبط با مشکلات ۳۷ بنگاه اقتصادی مطرح و پیرامون آن بحث و تبادل نظر شد.

ایزدی گفت؛ این بنگاه‌ها در زمینه روغن‌های خوراکی، خدمات، برق، خدمات لجستیک و ماشین آلات،



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، با بیان اینکه اقدامات مناسبی در راستای ارتقا و بهبود

مهدی اسلامی- تماشاشا

رئیس پژوهشگاه وزارت میراث‌فرهنگی گفت؛ این فرض که قرار است در پیرامون حرم حضرت شاهچراغ (ع) تخریبی صورت گیرد و مجتمع‌های تجاری ساخته شود دروغ محض است؛ کسانی که از پیشینه این طرح آگاهی دارند به خوبی می‌دانند که قرار نیست فضایی تخریب شود و اگر هم تخریب شود قرار نیست مجتمع یا برج تجاری ساخته شود.

مصیب امیری روز چهارشنبه پس از بازدید خبرنگاران از بافت تاریخی میراث فرهنگی در جمع رسانه های فارس گفت؛ موضوعاتی که در رسانه‌ها و از طریق روزنامه نگاران و اصحاب رسانه حتی از سر دلسوزی مطرح شده صحیح نیست و اطلاعات ناقص باعث شده نتیجه‌گیری‌های درستی صورت نگیرد.

وی با بیان اینکه اگر بخواهیم موضعی را خبررسانی یا اطلاع‌رسانی کنیم باید در وهله نخست از پیشینه یا زمینه آن آگاهی داشته باشیم؛ گفت؛ تصمیماتی که امروز گرفته می‌شود با تصمیمات ۲۰ سال گذشته اتخاذ شده کاملاً متفاوت است چراکه با گذشت زمان موضوع‌گیری‌ها مشخص و راه‌حل‌های منطقی‌تری برای پاسخ به نیازها پیدا می‌شود.

*** طرح ۵۷ هکتاری حرم شاهچراغ (ع) به معنای این نیست که در مقیاس ۵۷ هکتاری تخریبی صورت گیرد و فضاهای جدید ساخته شود**

امیری اضافه کرد؛ در جایی گفته شده که قرار است حرم شاهچراغ (ع) کل بافت ۳۰ هکتاری تاریخی شیراز را در بر بگیرد اما این موضوع به شوخی بزرگ شبیه است چراکه آن طرح در سال ۸۲ در مقیاس ۵۷ هکتاری تصویب شده اما در حال حاضر این طرح به معنای این نیست که در مقیاس ۵۷ هکتاری تخریبی صورت گیرد و فضاهای جدید ساخته شود.

رئیس پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد؛ در پاسخ به برخی که می‌گویند این طرح برای ساخت مجتمع‌های تجاری در حال اجرا است باید بگویم که همین مجتمع‌های تجاری فعلی هم رونق لازم را ندارند و بسیاری از آنها خالی از کسبه هستند. بحث سر ساماندهی است و قصد ما ساماندهی این منطقه است.

او با بیان اینکه استان فارس از انواع و اقسام ظرفیت گردشگری برخوردار است، گفت؛ فارس از لحاظ گردشگری تاریخی، فرهنگی و سلامت قطب اول کشور

رئیس پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی:

۴۱۰ اثر تاریخی ثبت شده در مجموعه ۳۶۰ هکتاری بافت شیراز داریم



*** تخریب بافت پیرامون حرم شاهچراغ (ع) دروغ محض است**
*** طرح اتصال دو حرم به معنای تخریب گسترده در شیراز نیست**
*** همین مجتمع‌های تجاری فعلی هم رونق لازم را ندارند و بسیاری از آنها خالی از کسبه هستند تا چه برسد به ساخت مجتمع جدید!**

بخش خصوصی و حمایت دولت شاهد سرمایه گذاری سرمایه گذاران در شهر شیراز هستیم؛ باید همه نکات مثبت را هم دید.

*** در چند سال گذشته روند فرسایش و تخریب بناها در کل کشور و به ویژه بافت شیراز کمتر شده است**

امیری بیان کرد؛ بسیاری از بناها در گذشته از بین رفتند، برخی از بناها ممکن است دچار فرسایش شده و از بین رفته باشند اما در طول چند سال گذشته روند فرسایش و تخریب بناها در کل کشور و به ویژه بافت شیراز کمتر شده است. البته همه باید حساسیت داشته باشیم تا با کاهش این اتفاقات ناخوشایند و

نیاز است که متناسب با شان ، تعداد، تمرکز و اهمیت آثار تاریخی تسهیلاتی را برای ساکنین بافت در نظر بگیریم. وقتی شهر بتواند همپای مردم نیازها را مطابق با ضوابط فراهم کند قطعا شاهد تخریب‌ها و اتفاقات ناخوشایند نخواهیم بود

وی گفت؛ در طرف چند سال گذشته بیش از ۲۰۰ منزل تاریخی ساماندهی و به اقامت‌های بوم‌گردی و کافی شاپ‌ها تبدیل شدند که اگر این بناها به صورت متروکه رها می‌شدند شاید مالک این بناها بسیار راحت آنها را تخریب می‌کردند. اما خوشبختانه با همه اقداماتی که صورت گرفته و با حمایت سرمایه گذاران

درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و ۲۸۹ هزار و ۱۶۰ دوز رسید که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۵ هزار و ۱۶۲ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۲ هزار و ۱۶۶ دوز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۶ هزار و دو دوز نوبت سوم و ۱۳۵ هزار و ۸۳۰ دوز یادآور واکسن بوده است.

■ پنجشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۱
■ ۲۵ رجب ۱۴۴۴
■ 2023FEB 16

شیرازستان
* سال چهاردهم * شماره ۲۸۷۳



او تصریح کرد؛ سرجمع متمم بودجه مصوب ۱۴۰۱ به همان عدد پیشنهادی شهرداری شیراز یعنی ۱۸هزار میلیارد تومان ارتقا پیدا کرده و مصوب شد.

«شهرداری» و معماری» بوده و بعد به صورت جزئی‌تر در سایر کمیسیون‌ها بوده است، اصلاح شده و در واقع ردیف دیون شهرداری کاهش پیدا کرد.

۲۴ تا امروز با اجرای طرح‌های تدوین شده چه تغییر و تحولاتی در بافت تاریخی شیراز ایجاد و چه بناهایی تحت تأثیر قرار گرفته است.
طرحی که در گذشته شبیه طرح بین الحرمین ارائه شده قرار نیست در شیراز اجرا شود.

وی یادآور شد؛ پژوهشگاه در این گزارش هیچ خط جدیدی نکشیده است. پژوهشگاه فقط هر طرح و ایده‌ای را با همکاری دستگاه‌ها روی نقشه پیدا کرده و این موضوع را تبیین کرده که اجرای این طرح‌ها چه عوارضی به دنبال دارد.

امیری با اشاره به بخشی از این گزارش گفت؛ در بخشی از این گزارش، این گونه عنوان شده که مشاوری که این طرح را برای بافت تاریخی شهر شیراز تهیه و آماده کرده هیچ گونه بنای ثبتی و ارزشمندی را در مرز تخریب قرار نداده است که این گزینه می‌تواند به عنوان گزینه مطلوب میراث فرهنگی باشد.

*** اینکه گفته می‌شود در بافت تاریخی ۱۰ هزار قبر فروخته شود صحیح نیست**

وی بیان کرد؛ تا امروز مبنای ما اجرای این طرح است و میراث فرهنگی همواره در بافت خدمت کرده است؛ ایجاد شائبه به نفع هیچ کسی نیست. اینکه گفته می‌شود در بافت تاریخی ۱۰ هزار قبر فروخته شود صحیح نیست؛ این گذر می خواهد تثبیت و افزایش شود؛ برخی می‌گویند در این مسیر قرار است طرح هشت بهشت اجرا شود، به اعتقاد ما اجرای این طرح با درنظر گرفتن مواردی مشکلی ایجاد نمی‌کند.

رئیس پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار کرد؛ در حال حاضر مشاور می‌گوید که با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود گذرهای تاریخی شیراز بهسازی و مرمت این گذرگاه‌ها و افزایش عبور و مرور در این مسیر می‌توان اتصال بین دو حرم را ایجاد کرد و ساکنین محدوده نیز می‌توانند از این طرح منافعی داشته باشند؛ اینها جای ادغام ندارد و نقشه‌ها و اسناد موجود نیست به شرایطی که صداقت به خرج دهیم و از سر تعمد مطالبی را عنوان کنیم تا به جامعه شوک وارد شود.
موضوع بافت تاریخی شیراز همی سال هاست که در کانون توجه‌ها قرار دارد؛ در روزهای اخیر نیز انتشار گسترده تصاویر و مطالبی با ادعای آغاز عملیات تخریب خانه‌های تاریخی، شهپاتی را در اذهان ایجاد کرده و پاسخ تئوریستی در در پی داشته است.

اتهامات عاملان حمله تروریستی شاهچراغ (ع)، عضویت در داعش ، فساد فی الارض است

در ادامه جلسه دادگاه، وکیل متهم ردیف اول پرونده به دفاع از موکل خود پرداخت و با اشاره به همکاری وی در دستگیری سایر عوامل دخیل در عملیات تروریستی به حرم شاهچراغ (ع) خواستار تخفیف مجازات وی از هیأت دادگاه شد.

در پایان، رئیس دادگاه با اعلام ختم رسیدگی این جلسه، ادامه رسیدگی به اتهامات سایر متهمان پرونده حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) را به هفته آتی موکول نمود.

به گزارش ایرنا، فرد مسلح تکفیری غروب چهارم آبان ۱۴۰۱ با حمله به زائران حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع)، آنها را به رگبار بست که در این حادثه ۱۳ تن شهید و ۳۰ نفر مجروح و مصدوم شدند. عامل اصلی این اقدام تروریستی بر اثر شدت جراحات به هلاکت رسید و با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) دیگر عوامل این عملیات تروریستی نیز دستگیر شدند.

به حرم شاهچراغ (ع) رفتیم و در آنجا به بررسی محیطی اطراف حرم پرداختیم.

متهم رامز شهیدی با اقرار به تهیه فیلم بیعت گرفتن عامل حمله تروریستی و ارسال به رابط خود در افغانستان، گفت؛ این موضوع یک شب پیش از حمله تروریستی انجام شد و فایل را از طریق فضای مجازی ارسال کردم.

وی با بیان اینکه در همان شب به من دستور داده شد که فردا شب یعنی غروب ۴ آبان‌ماه همزمان با نماز مغرب عامل تیراندازی را به شاهچراغ (ع) ببرم، گفت؛ پس از همراهی وی تا مقابل ورودی حرم شاهچراغ (ع)، گزارش انجام دستورات ابلاغ شده را ارسال کردم که همان لحظه دستور گرفتیم شهر شیراز را ترک کنیم.

متهم ردیف اول پرونده با اشاره به نحوه دستگیری خود، گفت؛ ۵ روز پس از این عملیات تروریستی در حالی که در خانه خودم در تهران بودم، دستگیر شدم.

*** درخواست وکیل متهم از دادگاه**

متهم رامز شهیدی گفت؛ پیش از حرکت به سمت زاهدان دستور تغییر کرد و از همان طریق به من اعلام شد به شیراز بروم و خانه‌ای را در یکی از محلات دور از مرکز شهر اجاره کنم.

متهم رامز رشیدی در پاسخ به سؤال رئیس دادگاه مبنی بر اینکه هزینه رهن منزل مسکونی از کجا تهیه شده بود، گفت؛ مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از طریق کارت بانکی یکی از نزدیکانم به من داده شد.

وی افزود؛ پس از چند روز از طریق پیام در فضای مجازی دستوری مبنی بر تحویل امانتی به من صادر شد که پس از دریافت یک چمدان متوجه شدم این امانتی سلاح کلاشینکف به همراه ۸ خضاب و ۱۹۴ فشنگ جنگی است.

متهم ردیف اول پرونده ادامه داد؛ پس از آن فردی که ماه از سوی رابط گروه داعش در افغانستان از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی پیامی دریافت کردم و به من دستور داده شد به زاهدان بروم.

کشور عنوان و از دادگاه برای متهمان تقاضای صدور مجازات قانونی کرد.

رئیس دادگاه در ادامه رسیدگی به این پرونده، ابتدا ضمن اخذ شکایت از اولیای دم و همچنین مجروحان و مصدومان حمله تروریستی تقاضای آن‌ها از دادگاه را

ثبت و سپس متهم ردیف اول محمد رامز رشیدی را به جایگاه فراخواند.

متهم رامز شهیدی با اقرار به عضویت در گروه تروریستی داعش و قبول مشارکت همکاری مستقیم با عامل اصلی حمله تروریستی به حرم حضرت شاهچراغ (ع) به توضیح نحوه همکاری در این عملیات تروریستی پرداخت و گفت؛ در شهر زرنند کرمان مشغول به کار بودم و خانواده‌ام در تهران ساکن بودند که روز ۲۳ مهر ماه از سوی رابط گروه داعش در افغانستان از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی پیامی دریافت کردم و به من دستور داده شد به زاهدان بروم.

رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به ارتباطات قبلی این پنج تروریست، تصریح کرد؛ متهمان عضو گروه داعش هستند و آشنایی اولیه این افراد از زمان حضورشان در زندان بگرام در افغانستان شکل گرفته است.

بر اساس گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در این دادگاه که به ریاست قاضی سید محمود ساداتی و حضور حجت الاسلام سید بزرگ موسوی و کریم محمدی مستشاران شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهر شیراز برگزار شد، نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس ضمن قرائت کیفرخواست به تشریح نحوه ارتباط متهمان با عامل اصلی حمله تروریستی به حرم حضرت شاهچراغ (که در جریان این عملیات تروریستی کشته شد) پرداخت.

نماینده دادستان اتهامات وارده به متهمان را افساد فی الارض، بغی، عضویت در گروه تروریستی داعش و همچنین اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت